
お客様各位 

２０２３年１１月１日 

 

                            株式会社阪急阪神百貨店 

 

「カエトクカード」チャージ残高の払い戻し終了のお知らせ 

 

これまで長年ご愛顧いただきました株式会社阪急阪神百貨店の前払式支払手段である 

「カエトクカード」は、２０２３年７月３１日をもちましてサービスを終了させていただき

ました。 

サービス終了に伴い、資金決済に関する法律第 20 条第 1 項の規定に基づき払い戻しを  

行ってきましたが、２０２３年１０月３１日をもちまして払い戻しの手続きを終了させて

いただきました。 

長い間のご愛顧に心から感謝申し上げますとともにご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

 

「カエトクカード」に関するお問い合わせ先 

カエトクサービス コールセンター ０６－６３１３－９７１１  

受付時間：午前９時３０分～午後６時（土・日・祝日を除く） 


